

鏡

1. 工事名

工事名	竜光護岸改築その7工事
工事地名	新潟県魚沼市竜光地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 7月	12) 設 計 年 月	令和 7年 8月
2) 事務所名	湯沢砂防事務所 工 務 課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0000000000	14) 単価適用年月	2025年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2025年 8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	210日間 自 令和 7年 8月27日 (当初) 至 令和 8年 3月24日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	魚沼(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	信濃川水系下流	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 7年 7月 1日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	竜光護岸改築その7工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
流路			式	1		35,720,164			
砂防土工			式	1		195,332			
掘削工			式	1		25,758			
掘削(砂防)		土砂	m3	90	286.2	25,758			単-1号
盛土工			式	1		42,350			
盛土 転圧有り		RC-40 2.5m以上4.0m未満	m3	10	4,235	42,350			単-2号
残土処理工			式	1		127,224			
整地		残土受入れ地での処理	m3	90	127.6	11,484			単-3号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	90	1,286	115,740			単-4号
根固め・水制工			式	1		5,024,500			
根固めブロック工			式	1		5,024,500			
根固めブロック		間伐材活用 12t型 Aタイプ	個	15	326,900	4,903,500			単-5号

設計内訳書

工事名	竜光護岸改築その7工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
連結金具	鍛造型ネジ ^レ シャックル φ32m m 働長18cm	個	22	5,500	121,000			単-6号	
工事用道路工		式	1		2,066,741				
掘削工		式	1		220,374				
掘削(砂防)	土砂	m3	770	286.2	220,374			単-7号	
盛土工		式	1		25,443				
盛土(流用土) 転圧有り	2.5m未満	m3	4	6,236	24,944			単-8号	
盛土(流用土) 転圧有り	2.5m以上4.0m未満	m3	0.6	832.8	499			単-9号	
法面整形工		式	1		328,387				
法面整形(切土部)	現場制約無 ^レ 質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	370	876.9	324,453			単-10号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制 約無	m2	9	437.2	3,934			単-11号	
残土処理工		式	1		483,132				
整地	残土受入れ地での処理	m3	760	127.6	96,976			単-12号	

設計内訳書

工事名	竜光護岸改築その7工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	760	508.1	386,156			単-13号	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		579,726				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=10cm	m2	215	666.4	143,276			単-14号	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度ｱｽｺﾝ(新20FH) 再生材入 t=5cm	m2	215	2,030	436,450			単-15号	
砂利舗装工		式	1		19,796				
敷砂利	RC-40 t=10cm	m2	70	282.8	19,796			単-16号	
側溝工		式	1		409,883				
ﾎﾟﾘｴﾃﾝ製P型U字溝	D-300×150	m	71	5,773	409,883			単-17号	
仮設工		式	1		28,433,591				
工事用進入路工		式	1		20,545,016				
工事用進入路 設置・撤去		式	1		19,594,994			内-1号	
敷鉄板 設置・撤去		式	1		950,022			内-2号	

設計内訳書

工事名	竜光護岸改築その7工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砂防仮締切工		式	1		964,415				
大型土のう締切 設置・撤去		式	1		964,415			内-3号	
仮水路工		式	1		2,832,901				
耐圧ポリエチレンリブ管	径2000mm	m	104.6	0	0			単-18号	
耐圧ポリエチレンリブ管 設置・撤去		式	1		2,106,025			内-4号	
支給品運搬		t	32.95	11,030	363,438			単-19号	
現場発生品運搬		t	32.95	11,030	363,438			単-20号	
作業ヤード整備工		式	1		2,498,902				
作業ヤード 設置・撤去		式	1		2,293,774			内-5号	
敷鉄板 設置・撤去		式	1		205,128			内-6号	
水替工		式	1		511,240				
ポンプ排水		式	1		511,240			内-7号	

設計内訳書

工事名	竜光護岸改築その7工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
汚濁防止工		式	1		21,940				
沈砂池 設置・撤去		式	1		21,940			内-8号	
除雪工		式	1		1,059,177				
現場除雪		式	1		18,905			内-9号	
運搬路除雪		式	1		1,040,272			内-10号	
直接工事費		式	1		35,720,164				
共通仮設費		式	1		8,026,624				
共通仮設費		式	1		4,476,624				
運搬費		式	1		1,701,324				
仮設材運搬費		式	1		1,701,324			内-11号	
準備費		式	1		2,335,800				
木根等処分費		式	1		2,335,800			内-12号	

設計内訳書

工事名	竜光護岸改築その7工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	流路		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費			式	1		7,500			
六価 _コ 溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7,500	7,500			単-21号
現場環境改善費（率計上）									
共通仮設費（率計上）			式	1		432,000			
			式	1		3,550,000			
純工事費			式	1		43,746,788			
現場管理費			式	1		14,538,000			
工事原価			式	1		58,284,788			
一般管理費等			式	1		10,655,212			
工事価格			式	1		68,940,000			
消費税相当額			式	1		6,894,000			
工事費計			式	1		75,834,000			

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 工事用進入路
設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【設置】								
積込（ルーズ）（砂防）	標準 土砂	m ³	3, 300	262. 3	865, 590			CB330010
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m ³ （平積0. 6m ³ ） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し 6. 5km以下	m ³	3, 260	1, 286	4, 192, 360			CB210110
購入土（ほぐし）	岩砕	m ³	782	1, 200	938, 400			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積1. 4m ³ （平積1. 0m ³ ） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し 23. 5km以下	m ³	650	2, 878	1, 870, 700			CB210110
路体（築堤）盛土	4. 0m以上 20, 000m ³ 未満 無し	m ³	3, 000	234. 5	703, 500			CB210510
大型土のう工	製作・設置 流用土 5m以下 -3m≦H≦2m	袋	786	4, 823	3, 790, 878			WB252730 単一 24号
【撤去】								
掘削（砂防）	土砂 3, 000m ³ 以上 無し	m ³	3, 300	286. 2	944, 460			CB330040
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m ³ （平積0. 6m ³ ） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し 6. 5km以下	m ³	3, 910	1, 286	5, 028, 260			CB210110
整地	残土受入れ地での処理	m ³	3, 900	127. 6	497, 640			CB210610
大型土のう工	撤去 6m以下 -3m≦H≦2m	袋	786	971	763, 206			WB252730 単一 25号

一式当たり内訳書

第 1号内訳書 工事用進入路
設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					19, 594, 994			

一式当たり内訳書

敷鉄板
第 2号内訳書 設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	780	404. 9	315, 822			WB253610 単一 26号
敷鉄板賃料	22×1, 524×6, 096(mm) 無 75日 無 有	枚	84	7, 550	634, 200			WB253630 単一 27号
合 計					950, 022			

一式当たり内訳書

第 3号内訳書 大型土のう締切
設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【1次施工：設置】								
積込（ルーズ）（砂防）	標準 土砂	m 3	80	262. 3	20, 984			CB330010
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 5km以下	m 3	80	1, 286	102, 880			CB210110
砂防大型土のう仮締切	製作・設置 流用土	袋	98	5, 004	490, 392			WB331360 単一 28号
【2次施工：設置】								
砂防大型土のう仮締切	設置	袋	98	1, 602	156, 996			WB331360 単一 29号
【2次施工：撤去】								
砂防大型土のう仮締切	撤去	袋	98	817. 1	80, 075			WB331360 単一 30号
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 5km以下	m 3	80	1, 286	102, 880			CB210110
整地	残土受入れ地での処理	m 3	80	127. 6	10, 208			CB210610
合 計					964, 415			

一式当たり内訳書

第 4号内訳書 耐圧ポリエチレンリブ管
設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【 1 次施工】								
耐圧ポリエチレンリブ管設置工	R30 径2000 時間的制約無	m	84	8, 115	681, 660			WYB00006 単一 31号
耐圧ポリエチレンリブ管撤去工	R30 径2000 時間的制約無	m	84	3, 947	331, 548			
【 2 次施工】								
耐圧ポリエチレンリブ管設置工	R30 径2000 時間的制約無	m	90. 6	8, 115	735, 219			WYB00008 単一 32号
耐圧ポリエチレンリブ管撤去工	R30 径2000 時間的制約無	m	90. 6	3, 947	357, 598			
合 計					2, 106, 025			

一式当たり内訳書

第 5号内訳書 作業内容
設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【1次施工】								
積込（ルーズ）（砂防）	標準 土砂	m ³	580	262. 3	152, 134			CB330010
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m ³ （平積0. 6m ³ ） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し 6. 5km以下	m ³	580	1, 286	745, 880			CB210110
路体（築堤）盛土	4. 0m以上 20, 000m ³ 未満 無し	m ³	520	234. 5	121, 940			CB210510
【2次施工】								
掘削（砂防）	土砂 3, 000m ³ 以上 無し	m ³	580	286. 2	165, 996			CB330040
路体（築堤）盛土	4. 0m以上 20, 000m ³ 未満 無し	m ³	520	234. 5	121, 940			CB210510
掘削（砂防）	土砂 3, 000m ³ 以上 無し	m ³	580	286. 2	165, 996			CB330040
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m ³ （平積0. 6m ³ ） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し 6. 5km以下	m ³	580	1, 286	745, 880			CB210110
整地	残土受入れ地での処理	m ³	580	127. 6	74, 008			CB210610
合 計					2, 293, 774			

一式当たり内訳書

敷鉄板
第 6号内訳書 設置・撤去

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【 1 次施工】								
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	158	404. 9	63, 974			WB253610 単一 26号
【 2 次施工】								
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	158	404. 9	63, 974			WB253610 単一 26号
敷鉄板賃料	22×1, 524×6, 096 (mm) 無 40日 無 有	枚	17	4, 540	77, 180			WB253630 単一 33号
合 計					205, 128			

一式当たり内訳書

ポンプ排水

第 7号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ設置・撤去		箇所	2	88, 700	177, 400			WB252320 単一 34号
ポンプ運転	0以上120 (m3/h) 未満 10m 常時排水	日	12	27, 820	333, 840			WB252310 単一 35号
合 計					511, 240			

一式当たり内訳書

沈砂池

設置・撤去

単価使用年月

	2025.08
--	---------

步掛使用年月

2025.08

勞務調整係數

1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

現場除雪
第 9号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場除雪	現場内 B 5m2 3m2 0m2 0m2	式	1		15, 743			WA482010 単一 36号
現場除雪	運搬路 B 30m2 20m2 0m2 0m2 15t 排出ガス対策型 無	式	1		3, 162			WA482010 単一 37号
合 計					18, 905			

一式当たり内訳書

運搬路除雪
第 10号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
砂防運搬路除雪		式	1		1, 040, 272			WYB00007 単一 38号
合 計					1, 040, 272			

一式当たり内訳書

仮設材運搬費

第 11号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 9km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	162	3, 410	552, 420			WB010020 単一 39号
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 9km 12m以内 冬期割増 無	t	162	4, 092	662, 904			WB010020 単一 40号
仮設材等の積込み, 取卸し費	積込み, 取卸し(往復分)	t	162	3, 000	486, 000			WB010030 単一 41号
合 計					1, 701, 324			

一式当たり内訳書

木根等処分費

第 12号内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
普通作業員		人	100	23, 358	2, 335, 800			
合 計					2, 335, 800			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削(砂防)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	286. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削（砂防）		土砂 3,000m3以上 無し	m 3	1	286. 2	286. 2	CB330040		
計						286. 2			
単価						286. 2	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	盛土 転圧有り	RC-40 2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	数量	10, 000	単価	4, 235
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m 3	10, 000	832. 8	8, 328, 000	CB210510	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	12, 600	2, 700	34, 020, 000		
計						42, 348, 000		
単価						4, 235	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 6	127. 6	CB210610	
計						127. 6		
単価						127. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 5km以下	m 3	1	1, 286	1, 286	CB210110	
計						1, 286		
単価						1, 286	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	根固めブロック	間伐材活用 12t型 Aタイプ	単位	個	数量		単価	
						1		326, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
間伐材活用根固めブロック製作・据付		12t型 Aタイプ 特殊養生					WYB00014	
			個	1	326, 900	326, 900	単一 22号	
計						326, 900		
単価						326, 900	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	連結金具	鍛造型ネジジャックル φ32mm 働長18cm	単位	個	数量		単価	
						1		5, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結金具		鍛造型ネジジャックル φ32mm 働長18cm						
			個	1	5, 500	5, 500		
計						5, 500		
単価						5, 500	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	掘削(砂防)	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		286. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (砂防)		土砂 3, 000m3以上 無し					CB330040	
			m 3	1	286. 2	286. 2		
計						286. 2		
単価						286. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	盛土(流用土) 転圧有り	2. 5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		6, 236
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体 (築堤) 盛土		2. 5m未満					CB210510	
			m 3	1	6, 236	6, 236		
計						6, 236		
単価						6, 236	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	盛土(流用土) 転圧有り	2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		832. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m以上4. 0m未満					CB210510	
			m 3	1	832. 8	832. 8		
計						832. 8		
単価						832. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㍻質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
						1		876. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㍻質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用					CB220010	
			m 2	1	876. 9	876. 9		
計						876. 9		
単価						876. 9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	437. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 1:4質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	437. 2	437. 2	CB220010	
計						437. 2		
単価						437. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 6	127. 6	CB210610	
計						127. 6		
単価						127. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	508. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0. 5km以下	m 3	1	508. 1	508. 1	CB330030	
計						508. 1		
単価						508. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=10cm	単位	m2	数量	1	単価	666. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	666. 4	666. 4	CB410030	
計						666. 4		
単価						666. 4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=5cm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 030	2, 030	CB410260	
計						2, 030		
単価						2, 030	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	敷砂利	RC-40 t=10cm	単位	m2	数量		単価	
						10		282. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し	m 3	1	127. 4	127. 4	CB210610	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	1	2, 700	2, 700		
計						2, 827. 4		
単価						282. 8	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一17号	ポリエチレン製P型U字溝	D-300×150	単位	m	数量	10	単価	5, 773
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリエチレン製P型U字溝据付工		D-300×150	m	10	420. 4	4, 204	WYB00013 単一 23号	
ポリエチレン製P型U字溝		D-300×150	m	10	3, 400	34, 000		
ポリエチレン製P型U字溝用アンカー		φ 16×850mm	本	15. 02	1, 300	19, 526		
計						57, 730		
単価						5, 773	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	耐圧ポリエチレンリブ管	径2000mm	単位	m	数量	104. 6	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【支給品】								
耐圧ポリエチレンリブ管		径2000mm R30 L=5. 0m	m	80	0	0	支給品	
耐圧ポリエチレンリブ管		径2000mm R30 L=4. 0m	m	16	0	0	支給品	
耐圧ポリエチレンリブ管		径2000mm R30 L=2. 0m	m	4	0	0	支給品	
耐圧ポリエチレンリブ管		径2000mm F30 L=2. 3m 30° 曲管	m	4. 6	0	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0
単一19号	支給品運搬		単位	t	数量	1	単価 11, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4. 5t積、吊能力2. 9t 無し 2. 0km以下	t	1	1, 006	1, 006	CB010410
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4. 5t積、吊能力2. 9t	t	1	10, 020	10, 020	CB010420
計						11, 026	
単価						11, 030	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 08 2025. 08 1. 000-00-00-2-0
単一20号	現場発生品運搬		単位	t	数量	1	単価 11, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4. 5t積、吊能力2. 9t 無し 2. 0km以下	t	1	1, 006	1, 006	CB010410
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4. 5t積、吊能力2. 9t	t	1	10, 020	10, 020	CB010420
計						11, 026	
単価						11, 030	円／t

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛使用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一21号	六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	単位	検体	数量	1	単価	7, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験		環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7, 500	7, 500		
計						7, 500		
単価						7, 500	円／検体	